6
6

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

    20 июля    2016 г.
                               №   629
г.  Алапаевск
Об определении Перечня специальных мест на территории муниципального образования Алапаевское для размещения печатных информационных материалов избирательных комиссий, агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Законодательного Собрания Свердловской области, Думы муниципального образования Алапаевское в единый день голосования 18 сентября 2016 года
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 69 Избирательного кодекса Свердловской области, утвержденного законом Свердловской области от 29 апреля 2003 года № 10-ОЗ, учитывая предложение Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии, утвержденное решением от 11 июля 2016 года № 15/72, руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить Перечень специальных мест на территории муниципального образования Алапаевское для размещения печатных информационных материалов избирательных комиссий, агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Законодательного Собрания Свердловской области, Думы муниципального образования Алапаевское в единый день голосования 18 сентября 2016 года (прилагается).

2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (О.А.Черепанова) настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Администрации муниципального образования Алапаевское С.В.Брагина.
Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                                              К. И. Деев

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования
Алапаевское

от 20 июля 2016 года № 629
Перечень специальных мест на территории муниципального образования Алапаевское для размещения печатных информационных материалов избирательных комиссий, агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Законодательного Собрания Свердловской области, Думы муниципального образования Алапаевское в единый день голосования 18 сентября 2016 года

	№ п/п
	Населенные пункты
	Место расположения информационных стендов, щитов, досок объявлений для размещения печатных агитационных материалов

	1.
	с. Арамашево
	Доска объявлений возле магазина ИП В.Н.Цепова, по адресу: ул. Пушкарева, 13

	Доска объявлений возле магазина ИП И.П.Булаева, по адресу: ул. Советская, 22

	Доска объявлений возле магазина № 1 потребобщества, по адресу: ул. Пушкарева, 10

	2.
	д. Катышка
	Доска объявлений возле магазина ИП И.П.Булаева,

по адресу: ул. Октябрьская, 4

	3.
	д. Косякова
	Доска объявлений возле магазина ИП Н.Л.Максимова, по адресу: ул. Октябрьская, 6

	4.
	д. Кулига
	Доска объявлений возле магазина ИП И.П.Булаева, по адресу: ул. Октябрьская, 9

	5.
	п. Бубчиково
	Информационный стенд возле здания сельской администрации, по адресу: ул. Заводская, 63

	6.
	р. п. Верхняя Синячиха
	Информационный стенд около автобусной остановки, по адресу: ул. Ленина, 72

	Информационный стенд около почтового отделения, по адресу: ул. Черепановская, 32

	Информационный стенд около торгового центра, по адресу: ул. К. Маркса, 37

	Информационный стенд около торгового центра «Тритол-10», по адресу: ул. Октябрьская, 5

	Информационный стенд около магазина «Регион», по адресу: ул. Октябрьская, 21б

	7.
	п. Гаранинка
	Доска объявлений возле магазина ИП Кононов, по адресу: ул. Союзов, 14

	Доска объявлений возле ФАПа, по адресу: ул. Победы, 3

	8.
	с. Голубковское
	Доска объявлений возле жилого дома, по адресу: ул. 60 лет Октября, 15

	9.
	с. Деево
	Рекламный щит между ОВП (ул. Мира, 40) и магазином «Водолей» (ул. Мира, 38)

	Информационный стенд по ул. Мира, рядом с домом № 33

	Доска объявлений возле магазина «Деевский», по адресу:

ул. Ленина, 58

	10.
	с. Гостьково
	Доска объявлений по адресу: ул. Ленина, 23а

	11.
	п. Маевка

	Доска объявлений рядом с домом № 5

	12.
	п. Молтаево
	Доска объявлений по ул. Ленина между домом № 14 и домом № 22

	13.
	с. Раскатиха
	Доска объявлений возле магазина «Уют», по адресу:

ул. Ленина, 22

	14.
	п. Ельничная
	Доска объявлений возле магазина «Мираж», по адресу:

ул. Клубная, 1

	15.
	п. Строкинка
	Информационный стенд возле здания сельской администрации, по адресу: ул. Почтовая, 7

	16.
	д. Бобровка
	Доска объявлений возле магазина ИП Н.И.Устинова,

по адресу: ул. Ленина, 25

	17.
	с. Кировское
	Информационный стенд по адресу: ул. Ленина, 23

	Доска объявлений в магазине ИП С.Б.Голиков, по адресу:   ул. Ленина, 18

	Доска объявлений возле магазина ИП Н.И.Устинова, по адресу: ул. Школьная, 6а

	Доска объявлений в магазине ИП В.И.Черных, по адресу:               ул. Ленина, 25а

	18.
	д. Ермаки
	Информационная доска около магазина ИП О.М.Шац, по адресу: ул. Кр. Орлов, 16

	19.
	д. Исакова
	Информационная доска около магазина ИП С.Л.Куриляк, по адресу: ул. Средняя, 12

	20.
	с. Коптелово
	Информационная доска возле центрального магазина, по адресу: ул. Ленина, 42

	21.
	д. Никонова
	Информационная доска около магазина ИП О.М.Шац, по адресу: Центральная, 7

	22.
	д. Таборы
	Информационный щит около магазина ИП И.Е.Борисихина, по адресу: ул. Молодежная, 17

	23.
	д. Бутакова
	Доска объявлений возле здания клуба, по адресу: ул.Советская, 7

	24.
	с. Клевакино
	Доска объявлений возле здания клуба, по адресу: ул.Центральная, 39а

	25.
	с. Костино
	Доска объявлений возле здания сельской администрации, по адресу: ул. Советская, 1

	Доска объявлений возле здания кафе «Капитан», по адресу: ул. Советская, 3

	Доска объявлений возле магазина по адресу: ул. Чапаева, 41

	26.
	с. Ярославское
	Доска объявлений возле здания клуба, по адресу: ул.Матвеева, 18

	27.
	д. Ячменева
	Доска объявлений возле здания клуба, по адресу: ул.Центральная, 31

	28.
	д. Ключи
	Доска объявлений возле магазина «Нейва», по адресу: площадь Центральная, 1

	29.
	с. Невьянское
	Доска объявлений возле торгового центра, по адресу: ул.Ленина, 27

	30.
	д. Первунова
	Доска объявлений возле магазина по адресу: ул. Ленина, 21

	31.
	с. Нижняя Синячиха
	Доска объявлений возле торгового центра, по адресу: ул.Краснооктябрьская, 26

	Доска объявлений возле кафе «Аура» по адресу: ул.Спиридоновская, 45

	Доска объявлений возле здания сельской администрации по адресу: ул. Краснооктябрьская, 30а

	32.
	с. Останино

	Информационный стенд возле здания сельской администрации, по адресу: ул. Советская, 27

	Информационный стенд возле магазина по адресу: ул.Ленина, 45

	Информационный стенд в Останинском ДК, по адресу: ул.Зеленая, 35

	Информационный стенд в библиотеке, по адресу:        ул.Зеленая, 35

	33.
	д. Путилова
	Информационный стенд возле магазина ИП С.Б.Голиков, по адресу: ул. Ленина, 17а

	34.
	п. Курорт-Самоцвет
	Доска объявлений возле магазина по адресу:    ул.Центральная, 12

	35.
	п. Самоцвет
	Доска объявлений в районе привокзальной площади по адресу: ул. Советская, 30

	36.
	п. Заря
	Доска объявлений возле здания сельской администрации, по адресу: ул. Ленина, 10

	Доска объявлений возле здания ФАПа, по адресу: ул.Набережная, 16

	Доска объявлений возле здания клуба, по адресу:                          ул.Ленина, 25

	37.
	с. Толмачево
	Доска объявлений возле автобусной остановки по адресу:      ул. Ленина, 49

	Доска объявлений возле ФАПа и клуба, по адресу:                   ул. 1 мая, 16

	38.
	д. Вогулка
	Доска объявлений возле здания магазина, по адресу:             ул. Центральная, 6

	39.
	с. Ялунинское
	Доска объявлений возле Ялунинского ДК, по адресу:              ул. Мира, 18в

	40.
	п. Ясашная
	Доска объявлений возле здания сельской администрации, по адресу: ул. Советская, 27а

	Доска объявлений возле здания магазина «Эдем», по адресу:

ул. Гаражная, 1г